Brochowo

2. soch.

13 I 1437

Bull. Pol. V nr 600

Sup. Petrus Adae de Barczewo, clericus Pozn. dioc.
(prode.)

ut sibi de ecd. par. in Brochowo, (18 mra arg.),
eiusdem dioc., per obitum Johannis Dobecolas vacante,
iustitiam ordinariam eadem collata, denuo provi-
deatur. Concessum.

Brochowo

9 IV 1437.

Bul. pol. V, nr 648

Sup. Nic. Joh.^{is} de Trampky ^{2. post.} clericus Pozn. dioc., ut sibi de
ecclesia par. in Brochowo (12 mare. arg.) ex eo vacante,
de iure patronatus laicorum,
quod Matthias Radzslai de Radzslaw clericus Wlad. dioc.
eandem ecclesiam per annum et ultra possidens non fecit
se ad sacerdotii ordinem promoveri, provideatur. Concessum.

Brochowo

11^{IV} 1439.

Bull. Pol. V nr 304.

Sup. Nicolaus Thome clericus Gnesen. dioc., ut sibi
de eed. par. in Brochowo (10 mra nrg.) Pozn. dioc.,
per resignationem Matthaei Reczka de Radzeow,
qui cum quondam Petro Ade de Barusce clerico
eiusdem dioc., eiusdem eed. per 2 annos occupa-
tore in Palatio Ap. litigabat, vacante, provideatur.

Concessum.

2417

Sohn/.

Brochowo

(1441, c. 1456)

Petrus plebanus de B., Laurentius Tricz
et canonicus Varsz., germani heredes de
Pyczyska, hereditates eorum Grabye et
Phalenyca cum molendino dicto Tracz
in distr. Cairnensi, pro 1 iugero in Luth-
cova, Volya et certa summa Nicolao, Jo-
hanni et Petre, germanis de Cobilino,
resignaverunt.

M.K. 3, 265

2799

Soch/

[Brochowo]

[Bro]drachowo

(1445, c. 1456)

Anna f. Ade Tricz de Barozioze ux.
Siquismundi de Wolya Rzeschothko-
wa recognovit, quia canonicus Varsz.
Petrus plebanus in B. et Laurencius,
germani, heredes de Barozioze, ipsi
pro omnibus bonis satisfecerunt.

M.K. 3, 326^v-327

Sodn
Brochowo

(1448, x̄v̄i)

zob. Warszawa

Ulanowski, Acta eel. col. Varru. (AKP, v̄i, 57)

Paw. Soch /

Brochono (1448)

n. de B.

[*B. sochac.*]

M.K. 341, 21.

Paw. Sochoz. / Brochów

Brochowo (1449, c. 1456)

(ecclesia parochialis in B.
pleb. Petrus rector)

MK. H. 148^v

Ioch ~~Konin~~

(1449, .. 1458)

Brochowo

Honorabiles nobilesque Nicolaus Trioz ca-
nonicus Warsz., Petrus rector parochialis
ecclesie in B. et Adam Trioz, filiaster
ipsorum, 4, sexag. latorum gr. annui cen-
sus in et super tota hereditate ipsorum
Barozioze et predio ibidem, hereditate in
distr. Warsz., pro 50 sexag. latorum gr.
iure redemptionis vendiderunt venerabili
capitulo ecclesie collegiate s. Johannis
baptiste in Warszovia.

M.K. 4.148^v

[Brochów]

7460

Dotęga prep. płoc., pleban w Brochowie,
przedw Piotrowi plebanowi sochaczewskiemu

AC II nr 568.

5m.